
POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR 

pro objednávku č.: OR HKR_ SEE HK_9_64018152_2020

Č.P. KÓD POLOŽKY POPIS POLOŽKY MJ

1 7492204960-R Betonový sloup 10,5/6-12kN kus

2 7492251015
Montáž podpěrných bodů venkovního vedení nn betonové sloupy pro venkovní 
vedení nn do 10 kN výšky přes 10 m - včetně sloupu, konzoly, nosných svorek, 
izolátorů a vazů. Neobsahuje cenu za zemní práce a zhotovení základu

kus

3 7492205300
Venkovní vedení vn Příslušenství Upevnění konstrukce na podpěrný bod. 
Jednotlivé části konstrukce kabelového svodu se na podpěrný bod upevňují 
pomocí ocelové nerezové pásky š. 16 mm a spony.

kus

4 7492271010 Demontáže venkovních vedení nn sloupu včetně veškeré výstroje - včetně 
demontáže konzoly, izolátorů a vazů a nakládky na automobil kus

5 7492600030 Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel jednožílový, plastová izolace 1-AYY 1x50 m

6 7492551012 Montáž vodičů jednožílových Cu do 50 mm2 - uložení na rošty, pod omítku, do 
rozvaděče apod. m

7 7492271020 Demontáže venkovních vedení nn venkovního vedení (4x) - včetně nakládky na 
automobil m

8 7492205270
Venkovní vedení vn Příslušenství Neodpínaný kabelový svodv četně  konzoly 
omezovačů přepětí, plastového krytu kabelu s držáky, držáku kabelu, zkratových 
kulových bodů a uzemňovacího vodiče.

sada

9 460071005
Hloubení nezapažených jam strojně pro ostatní konstrukce  včetně přemístění 
výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek 
v hornině třídy 5

m3

10 7497351780 Číslování stožárů a pohonů odpojovačů 1 - 3 znaky kus
11 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t

Krasíkov - Oprava přípojky vrchního vedení k TS UO_1239



12 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t

13 7499151030 Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních 
parametrů zařízení hod

14 9903100100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 
100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 
prováděných prací po silnici i po kolejích.
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. 
Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje. 

kus

VRN
15 013203000-R Dokumentace stavby bez rozlišení - Projektové práce hod
16 065002000-R Mimostaveništní doprava materiálů hod
17 020001000-R Příprava staveniště hod
18 031002000-R Související práce pro zařízení staveniště hod
19 032903000-R Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště hod
20 039002000-R Zrušení zařízení staveniště hod
21 045002000-R Kompletační a koordinační činnost hod

ON

22 7498351010 Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení 
dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti kus

23 7498151015.1
Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, 
zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů 
přes 100 000 do 500 000 Kč

kus



24 7498150515

Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních 
nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního 
souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto 
provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení 
podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

kus

Celkem



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 610319

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 22c84792-24e6-4312-9082-490954fb3a1d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.02.2020 11:51:00


		2020-02-28T10:52:01+0000




